S illā q̄ ceteris t̄p̄e coniungit̄ a ceteris in narratione n̄ separet̄. *De institutione iugū ante
 sac̄m̄tū iugū solū ex om̄ib⁹ sac̄m̄tis quē ad remediū hōis instituta s̄. ante pecc̄m̄.
 peccatū hōis institutū. n̄ t̄n p̄ pecc̄m̄ sac̄m̄tū solū. s̄ ⁊ ad officii. Ad sac̄m̄tū p̄p̄t̄*

accip

eruditione. Ad officium per exercitationem. Erant enim duo in iugio ipso iugum ipsum et qui
 qui officium. et utriusque sacramentum erat. Iugum stabat in sensu federali socialis. Officium iugum
 stabat in copula carnis. Coniugium sacramentum fuit eadem societatis spatium quod per dilectionem erat
 inter dominum et animam in qua societate anima sponsa erat et sponsus deus officium iugum sacramentum fuit eadem
 societatis quod fuita erat per carnem assumptam iterum et ecclesiam. In qua societate et sponsus fuita erat
 et sponsa ecclesia. Et quod sponsus erat utriusque superior erat et eius dilectio proprietate debebat ad inferi-
 ores. Sicut autem sponsa erat utriusque inferior erat. quia sufficienti sibi non erat. et per se stare
 non poterat. et propter eius dilectionem necessitate magis querebat ad superiores. Superior diligendo
 beneficium prestat. Inferior diligendo beneficium. hoc est societatis quod utriusque dilectione mutua
 stabat. sacramentum formatum est. quoniam iugum institutum est. Alteri societatis sacramentum. iugum
 officio. Hec natura humana duplici qualitate distincta est. ut iure quod robustior in
 femina quam in inferior. et aliena opere regens appareret. Et uncti sunt duo iunui. una dilectione et so-
 cietate una. sed una dilectione erant. et per dilectionem unam unam societatem manent. iur-
 quod ut imago dei fieret in hoc sacramento pietate ad dilectionem inclinarent. femina vero infor-
 ma autem rationalis exprimit. necessitate magis et quasi respectu modicitatis eadem amare persuadet
 est sicut ut utriusque voluntaria erant dilectio. Nam si voluntaria non erant. nec vera dilectio
 nec vere dilectionis sacramentum esse posset. Item ut aliud sacramentum in hac societate formaretur
 tur preceptum deus ut masculus et femina in una carne iungentur. ut sic per unum sacramentum iugum per
 dilectionem unum erant. ita per modum officio iugum unum fuerit per carnem coniunctionem. ut os-
 tendit quia per induuntate per dilectionem unctus erat autem. Per modum assumptam carnem un-
 tus est ecclesie. Item ne occiosa erant societatis iugum ut masculum et feminam. Hec per sacramentum iugum
 additum est iugum officium quod in coniunctione carnis expleri debebat. ut in eo iunui revere-
 rent per obedientiam aditatem et fructificarent per generationem. In quo officio maschio quod superior erat
 datum est. quod propagandum fuisset de suo semine. femine autem quod capere et parere ut in eandem simi-
 litudinem deminueret quoniam nulla invisibili societate. anima rationalis nullatenus fructifica-
 re posset. nisi per seminum utriusque actio quod caperet. Erat adhuc illud innata humana quod per societatem
 iugum ministrum debebat. Sic quippe quod dicitur est homo ut quoddam in eo supremum esset. et in hoc nichil
 altius esset. Per illud autem aliud sub illo esset. et subditum illi. Deinde autem aliud novissimum et
 in uno institutum. et certis duobus subditum. Erat quippe in hoc ratione supremo loco instituta solus diu-
 nus et invisibilis intendens et diuine voluntati se conformans. Post hoc alia quedam ratio ad cor-
 poralia et visibilia respiciens que superiori subiebat et ab illa informata subiecte et
 sensualitati dominabat quod ratio in uno loco instituta fuerat. Sic itaque in unum in homine
 sapientia prudentia et sensualitas. Sapientia scilicet est ratio ad aeternam. prudentia autem est ratio ad hu-
 mana. sensualitas vero est affectus siue appetitus ad terrena. Quibus prima ratio regebat rationem in
 regebat. sensualitas ultima regebat. media vero ratio et superiori regebat. et inferiori regebat.
 Ad hanc similitudinem ita animalia foris facta sunt. unum rationale quod dominabat. Aliud irrationa-
 le quod subiebat. Tertium rationale simile quod superiori quod regebatur. et cum superiore inferiori
 dominabat. Erat ergo in imago sapientie femina forma prudentie. Bestie autem similitudo sen-
 sualitati et concupiscentie. Hec sponsa feminam per eam suadendo dicitur. femina vero